[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024 № 4647
г. Одинцово

О создании межведомственной комиссии по проведению оценки
фактического состояния объекта капитального строительства                                     (за исключением многоквартирных домов) и (или) территории, на которой расположены такие объекты капитального строительства, для признания их аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе Администрации                                                    Одинцовского городского округа
Руководствуясь Порядком принятия решения о создании межведомственной комиссии по проведению оценки фактического состояния объекта капитального строительства (за исключением многоквартирных домов) и (или) территории, на которой расположен такой объект капитального строительства, для признания его аварийным
и подлежащим сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.06.2023 № 3791
(далее – Порядок принятия решения), учитывая Заключение (отчет)              от 23.07.2024 № 345-ЕП Общества с ограниченной ответственностью «Оценочная компания «Юрдис» (ИНН 7710431830, ОГРН 1027710000460),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по проведению оценки фактического состояния объекта капитального строительства                        (за исключением многоквартирных домов) и (или) территории, на которой расположены такие объекты капитального строительства, для признания их аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения                         о комплексном развитии территории по инициативе Администрации                                                    Одинцовского городского округа, для оценки объекта капитального строительства с кадастровым номером 50:20:0000000:294493                  (гостиница, корпус № 2) на земельном участке с кадастровым номером 50:20:0020109:120 по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., автомагистраль М-1 «Беларусь» 17 км, ОАО «Гостиница Можайская».
2. Управлению капитального строительства Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить предложения
о предоставлении кандидатур в состав межведомственной комиссии в соответствии с пунктом 6 Порядка принятия решения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Пайсова М.А.
Исполняющий обязанности Главы
Одинцовского городского округа

                          М.А. Пайсов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель Главы
Одинцовского городского округа –

начальник Управления правового обеспечения                         А.А. Тесля

И.о. начальника Управления

капитального строительства
                                                      Н.В. Хворостьянова
Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                           Т.Л. Сергеева
РАЗОСЛАНО:
	Общий отдел
	–  3 экз.

	Управление капитального строительства
	–  1 экз.

Исп. Малеванова А.О.
Тел.: 8-495-181-90-00 (д.24-29)